

## Pachet CURATENIE

I.D.: 82281423

---

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.107,00 RON - 11.107,00 RON

---

Descriere: 1 COMPRIMATE DEZINFECATANTE METROPROF BUC 6.000 69.0000 414.00 2 MR PROPER 5L BUC 6.000 62.0000 372.00 3 VILEDA MANUSI MENAJ SUPER GRIP BUC 18.000 9.0000 162.00 4 ACE INALBITOR 2L PARFUMAT BUC 30.000 18.0000 540.00 5 ASEVI 1L BUC 72.000 16.0000 1 152.00 6 PRONTO 1L SOL PARCHET BUC 36.000 21.0000 756.00 7 MICAS SACI MENAJERI 60L ROLA 50.000 6.0000 300.00 8 SACI MENAJ 36L ROLA 60.000 5.0000 300.00 9 AND MANUSI MENAJ BUC 31.000 5.0000 155.00 10 NEVE SERVETELE TIP Z SET 18.000 60.0000 1 080.00 11 MALIZIA SAPUN LICHID 1L SET 6.000 17.0000 102.00 12 FIORILLO SAPUN LICHID 4L BUC 6.000 55.0000 330.00 13 FARAS ORTOPEDIC CU COASA BUC 15.000 15.0000 225.00 14 COADA DE LEMN LACUITA BUC 25.000 5.0000 125.00 15 MOP BUMBAC SET 6.000 75.0000 450.00 16 VERTEX LAVETA MICROFIBRA BUC 60.000 5.0000 300.00 17 MATURA PRACTIKA TM BUC 12.000 8.0000 96.00 18 CLIN SOLUTIE GEAM BUC 30.000 14.0000 420.00 19 IGIENOL DEZINFECTANT SUPRAFETE BUC 60.000 17.0000 1 020.00 20 DOMESTOS SOLUTIE WC 1L BUC 60.000 21.0000 1 260.00 21 PRONTO SPRAY BUC 18.000 20.0000 360.00 22 BRIO PROSOP BUCATARIE BUC 36.000 15.0000 540.00 23 ALINT HARTIE IGIENICA 3STR 10ROLE/SET SET 36.000 18.0000 648.00

---